
 

 

 

２０２５年３月吉日 

お客様各位 

 

岩崎電気株式会社 

アイグラフィックス社 

 

 

空気循環式紫外線清浄機（e-pure）販売終了のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、主題の件、この度２０２１年より販売しておりました空気循環式紫外線 

清浄機（e-pure）につきまして、諸般の事情により誠に勝手ながら下記日時を 

もって販売を終了させていただくこととなりました。 

販売以来ご愛顧賜りました得意先様には、ご迷惑をおかけすることを 

お詫び申し上げます。ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。 

なお、ご購入いただきました本製品の修理は以下期日まで継続してまいります。 

引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．販売終了日時：２０２５年３月１９日（水） 

 

２．修理受付終了予定 

  当該製品の修理については、販売終了後 3年間とさせて頂きます。 

よって、下記の通りの受付終了予定となりますこと、ご案内申し上げます。 

 

        修理受付終了予定：2028年３月末日 

   

なお、メンテランプにつきましては継続して販売してまいります。 

 

 ＊詳しくは弊社営業員までお問い合わせください 

 

以上 


